
Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (LAI - KLA)
Datums: 02.11.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 12:54 Spēles Nr.: 15

Galvenie tiesneši
HIRŠSONS Viktors
EGLĪTIS Jānis

Līnijtiesneši

SHK Laima HC Klaipeda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 TĒTIŅA Evija
55 MENCENA Kristiāna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
9 U KURME Baiba
11 U BENTON Amelia
12 U VARLAMOVA Agnese
16 A ŠARDINA Alīne
17 U STEBULE Jeļena
18 U KRŪMIŅA Ivita
26 U DŪCE Kitija
28 A DOBROVĻAŅINA Elizabete
30 U BRIEDE Roze
33 U VERHOUSTINSKA Anna
35 U AGARE Sindija
41 U DŪCE Emīlija
45 U BĒRZIŅA Uva
90 U PLŪMĪTE Evelīna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 U GRINIUTE Gabija
9 U VINCAITYTĖ Greta
13 A JURALOVIČ Natalija A
23 A KUKANOVA Marija K
26 U BIELSKYTĒ Ieva
27 A SKRIPSKAUSKAITĖ Andželika
30 U POČIŪTĖ Gabija
32 U SKRIPSKAUSKAITĖ Austėja
33 A DAILIDENAITE Toma
69 U DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja

Galvenais treneris:
PRINCIS Renārs

Galvenais treneris:
BELIČENKA Vadimas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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Baltijas un Latvijas Čempionāts sievietēm

Sastāvs (LAI - KLA)
Datums: 02.11.2025 Vieta: Daugavas ledus halle Sākums: 12:54 Spēles Nr.: 15

Galvenie tiesneši
HIRŠSONS Viktors
EGLĪTIS Jānis

Līnijtiesneši

SHK Laima HC Klaipeda

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
20 TĒTIŅA Evija
55 MENCENA Kristiāna

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
73 BELIČENKAITĖ Viltė

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
16 A ŠARDINA Alīne
28 A DOBROVĻAŅINA Elizabete
9 U KURME Baiba
11 U BENTON Amelia
12 U VARLAMOVA Agnese
17 U STEBULE Jeļena
18 U KRŪMIŅA Ivita
26 U DŪCE Kitija
30 U BRIEDE Roze
33 U VERHOUSTINSKA Anna
35 U AGARE Sindija
41 U DŪCE Emīlija
45 U BĒRZIŅA Uva
90 U PLŪMĪTE Evelīna

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
23 A KUKANOVA Marija K
33 A DAILIDENAITE Toma
26 U BIELSKYTĒ Ieva
6 U GRINIUTE Gabija
30 U POČIŪTĖ Gabija
13 A JURALOVIČ Natalija A
27 A SKRIPSKAUSKAITĖ Andželika
32 U SKRIPSKAUSKAITĖ Austėja
9 U VINCAITYTĖ Greta
69 U DARAŠKEVIČIŪTĖ Austeja

Galvenais treneris:
PRINCIS Renārs

Galvenais treneris:
BELIČENKA Vadimas

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija
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